
1 
 

 

 

 

 

 

Termín jednání VV Místo Přítomní členové VV Hosté 

25.1.2021 17.00 – 18.30 
 

on-line 
 

Lukáš Hořký, Hana Ledvinová, Linda Kölblová, 
Ivo Starka  

Lucie Albrecht, generální sekretář 
 

                                                             *   

 

 

A. INFORMACE  A ROZHODNUTÍ VÝKONNÉHO VÝBORU 

ČÍSL
O 

R/I Téma Obsah informace / rozhodnutí Způsob 
rozhodnutí 

BODY Z PŘEDCHOZÍHO OBDOBÍ 

038 Alb 
Hor 
Mar 
Sta 
 

Inventura majetku 20.7. 2021 proběhla inventura majetku svazu ve skladu na Strahově. Výstupem i inventury je, inventurní 
soupis. Dalším krokem bude návrh na odprodej nepotřebného majetku. 
 
@úkol: Příprava odprodeje nepotřebného majetku, O: Starka T: 9.2.2022 Starka 
@úkol: Zavést do evidence nově zakoupenou výstroj, O: Albrecht T: 9.2.2022 Starka 
 

 

080  
Dan 

Úkol z VH ČSVLW, bod 10 
Revize a přepracování 
směrnice 7.1. 
 

@úkol: Doplnit směrnici o stanovení odměn pro osoby zajišťující VT a soustředění a limity nákladů pro akce 
organizované svazem, O: P. Marek, J. Danihelka, nový T: 9.2.2022 
 

 

083  
Dan 

Wikipedie Informace o vodním lyžování na wikipedii jsou zastaralé a nekompletní. 
@úkol: Připravit návrh oživení struktury na Wikipedii, O: Danihelka, nový T: 9.2.2022 
 

 

INFORMACE PRO ČLENY ČSVLW (01/2022) 
ZA OBDOBÍ 12.01.2022 - 25.01.2022 



2 
 

089 
 
(WB) 

R 
Köl 
 

VT REPREZENTACE WKB 
(15.-17.8.2021) 

VV schválil vyúčtování VT REPREZENTACE WKB ve Wake Parku Hradec Králové (15.-17.8.2021), ve výši 
27.362, -Kč.  
 
Detail vyúčtování v příloze 
Hodnocení VT v příloze 
 

Hlasování VV 
– jednomyslně 
 

109 Mar 
Dan 

Pravidla prevence 
dopingu 

 
@úkol: Připravit Pravidla prevence dopingu, O: P. Marek, J. Danihelka nový T: 31.1.2022 
 

 

117  
Alb 
Hoř 

VH ČSVLW 2022  VH se bude konat 25.2.2022 od 12.00 v aule areálu ČUS, Zátopkova 100/2, Praha 6 
 
@úkol: Připravit strukturu prezentace VV pro VH ČSVLW O: Hořký T: 6.2.2022 
 

 

118  
VL 

Organizace MČRJ+S, VL 
 
 

Proběhla diskuse o způsobu organizace, počtu kategorií a udělovaných medailí na MČRJ+S tak aby změnila 
stávající situace, kdy je rozdělováno více než 90 medailí přibližně 40 závodníkům a medaile tak ztrácí svou 
hodnotu. Členové VV připraví návrhy na změnu organizace mistrovství. 
 
@úkol: Návrhy nového způsobu organizace O: všichni, T: 9.2.2022 
 

 

122  
Hoř 

Harmonogram sezony VV připraví detailní kalendář všech akcí organizovaných a podporovaných Svazem v průběhu celé sezóny 
s cílem více koordinovat zejména VT mládeže. V první fázi bude připraven kalendář závodů, VT a 
soustředění reprezentace a na základě něj budou požádány kluby, jako organizátoři VT mládeže o návrhy 
jejich termínů.  
 
@úkol: Termíny soustředění před mistrovskými soutěžemi a VT 2022 O: Kölblová, Marek, nový T: 9.2.2022 
@úkol: Termín semináře rozhodčích 2022 O: Z. Nečas, T: nový T: 9.2.2022 
 

 

123  
Mar 
Kol 
 

Podmínky VT VT mládeže byla vyhodnocena jako velmi přínosná. Pro rok 2022 je cílem rozšířit počet těchto VT a umožnit 
větší účast závodníků z kategorií talentované mládeže a zároveň zajistit koordinaci přípravy závodníků mezi 
jednotlivými VT. 
 @úkol: Návrh podmínek VT mládeže (věk. kategorie, šéftrenér/trenérská rada atd.) 2022 O: všichni, T: 
nový T: 9.2.2022 
 

 

124  
Mar 

Reprezentace 2022 Na základě dosažených výsledků a plnění dalších kritérií v roce 2021 bude sestavena reprezentace ČR pro 
rok 2022. 

 



3 
 

@úkol: Návrh reprezentace VL a WB 2022 O: Kölblová, Marek, T: nový T: 9.2.2022 

125  
Hoř 
VL 

Výběrové řízení pro 
umístění lodí 

Umístění a zajištění údržby lodí vlastněných Svazem bude od roku 2022 stanoveno na základě výběrového 
řízení. Zadání VŘ bude rozesláno do 3.2.2022. Nabídky budou přijímány do 24.2.2022 a 25.2.2022 dojde na 
VH ČSVLW k jejich vyhodnocení. 
@úkol: Návrh podmínek VŘ O: L. Hořký, T: nový T: 31.1.2022 
 

 

Nově vložené body  

126  
Dan 
Alb 
 

Ročenka ČUS ČUS vydává každoročně ročenku všech sportů v tištěné podobě – využijeme jako prostor pro prezentaci 
Svazu i zachování základních archivních informací. 
@úkol: Připravit text Ročenky ČUS O: Danihelka, Albrecht T: 4.3.2022 
 

 

127  Zpravodaj  Počínaje rokem 2022 bude vydáván jeden výroční Zpravodaj ČSVLW. Tento Zpravodaj bude obsahovat 
souhrn výsledků a informací z předchozího roku i organizační informace pro další závodní sezonu. Zpravodaj 
2022 bude vydán do 31.3.2022. 
 
@úkol: Připravit návrh struktury Zpravodaje O: Albrecht T: 9.2.2022 
 

 

128 I 
Hoř 
 
 

Licence IWWF 2022 Pro letošní rok jsou ze strany IWWF stanoveny následující kategorie závodů, pro které musí mít závodník 
zakoupené licence IWWF.  
 
Vodní lyžování za člunem – RC, RL 
Vodní lyžování za vlekem – RC Normal, WBS 
Wakeboarding za lodí – od tří do šesti hvězd 
Wakeboarding za vlekem – licence není potřeba 
 

 

129 I Předběžné termíny 
jednání VV ČSVLW 2022 
 

09.02.2022 Zoom + ČUS Strahov 
09.03.2022 Zoom (od 16:30 prostor pro zástupce klubů) 
13.04.2022 Zoom 
17.05.2022 Zoom (od 16:30 prostor pro zástupce klubů) 
08.06.2022 Zoom 
01.07.2022 Moravia Cup Oleksovice   
12.08.2022 VZ O Pohár Slavoj Plzeň 
09.09.2022 AMČR+SR Stráž pod Ralskem 
 

 



4 
 

Vysvětlivky: R – Rozhodnutí, I – Informace. Uvedena zkratka člena VV, který je zodpovědný za uvedenou informaci, nebo je předkladatelem návrhu na rozhodnutí. 

(VL) – týká se jen vodního lyžování 

(WB) – týká se jen wakeboardingu 

 

B. REAKCE NA DOTAZY A PODNĚTY OD KLUBŮ 

 

C. VÝZNAMNÉ PŘÍJMY A VÝDAJE  

Nejsou. 


